DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA ORGÂNICA ATRAVÉS
DA ABORDAGEM CTS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO AGRESTE
PERNAMBUCANO de autoria de ISMILLANNI DIAS DE OLIVEIRA SANTOS, ANDERSON
FRANCISCO DA SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28124

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28124